จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อจัดทำสถานที่กักกันสำหรับผู้เดินทางข้ามจังหวัด Local Quarantine(LQ) เพื่อ

ป้องกันการแพร่ระบายของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ จำนวน ๒๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านศรี

สยามวัสดุ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๘๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔